w sprawie powierzenia miastu stołecznemu Warszawie 

organizacji centrum powiadamiania ratunkowego (z późn. zm.), ustalają co następuje: 

§ 1. 

Wysokość dotacji celowej Wojewody przyznanej Miastu na utrzymanie i prowadzenie centrum powiadamiania 

ratunkowego w roku budżetowym 2025 r. wynosi 8 510 000 zł (słownie: osiem milionów pięćset dziesięć tysięcy 

złotych), z przeznaczeniem na pokrycie:  

1) wydatków osobowych związanych z wynagrodzeniami – w kwocie 8 260 000 zł (słownie: osiem milionów 

dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych), 

2) wydatków bieżących związanych z utrzymaniem centrum powiadamiania ratunkowego – w kwocie 

250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

§ 2. 

W ramach dotacji, o której mowa w § 1, uwzględnia się refundację kosztów utrzymania i prowadzenia centrum 

powiadamiania ratunkowego, w tym w szczególności wydatków, poniesionych na wynagrodzenia i ich pochodne 

wypłacane zgodnie z regulaminem wynagradzania Urzędu m.st.